Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ РАДИЩЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.09.2010 г. №64
р.п. Радищев

«О должностных лицах администрации

Радищевского муниципального образования,

уполномоченных составлять протоколы об

административных правонарушениях»

Руководствуясь статьей 28.2 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, пунктом 3 статьи 22 Закона Иркутской области от 12.11.2007 года №98–оз «Об административной ответственности за правонарушения в сфере благоустройства городов и других населенных пунктов Иркутской области», пунктом 1 статьи 8 Закона Иркутской области от 10.12.2007 года №124-оз «Об административной ответственности за правонарушения в сфере перевозки пассажиров и багажа транспортом общего пользования городского и пригородного сообщения в Иркутской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить должностных лиц администрации Радищевского городского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях:
Ведущих специалистов администрации Каючкину Ольгу Викторовну, Алексо Ирину Михайловну вправе составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 5-21 Закона Иркутской области от 12.11.2007 года №98-оз «Об административной ответственности за правонарушения в сфере благоустройства городов и других населенных пунктов Иркутской области»; Закона Иркутской области от 10.12.2007 года №124-оз «Об административной ответственности за правонарушения в сфере перевозки пассажиров и багажа транспортом общего пользования городского и пригородного сообщения в Иркутской области»;

2. Должностные лица составляют протоколы об административном правонарушении в соответствии с требованиями статьи 28.2 Кодекса РФ об административных правонарушениях.
3. Считать утратившим силу Постановление администрации Радищевского городского поселения от 18.07.2008г. №14 «О должностных лицах администрации Радищевского муниципального образования, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях».
4. Опубликовать настоящее постановление в СМИ «Вестник Радищевского муниципального образования».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Радищевского

 городского поселения                                                                    А.И. Козлова

Рассылка: в дело, ОРГ отдел, прокуратура

Каючкина О.В.
51313